EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA

MISSÃO EMPRESARIAL INTERNACIONAL GUIANA

2024

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO

DE RORAIMA

– SEBRAE/RR, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Edital e Prorrogação de Prazo para o Recebimento de

Documentos referente ao Edital de Chamada Pública 002/2024 para

a Missão Empresarial Internacional Guiana 2024, cujo prazo

originalmente estabelecido para a entrega de documentos encerrou-

se em 22 de abril de 2024.

Considerando a necessidade de proporcionar aos interessados uma

maior oportunidade para a apresentação dos documentos exigidos,

fica prorrogado o prazo de entrega de documentos até a nova data

estabelecida a seguir:

NOVA DATA LIMITE PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS: 30 de

abril de 2024.

Os interessados deverão providenciar a entrega dos documentos de

acordo com as especificações e requisitos constantes no Edital

original, cujas informações permanecem inalteradas, exceto quanto

ao prazo de entrega estipulado neste Edital de Prorrogação.

Este Edital de Prorrogação de Prazo para Recebemos de

Documentos  passa a ter vigência a partir de sua publicação e será

divulgado no site oficial do SEBRAE/RR.

Boa Vista/RR, 23 de abril de 2024.

EMERSON CARLOS BAÚ

Diretor Superintendente do SEBRAE/RR

CÓDIGO: 02-F4-B0-1B-18-79-89-B3-83-72-A7-15-10-C2-01-0F-B0-9F-61-1F

https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Prorrogação de Prazo - Missão Empresarial Internacional Guiana

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=02-F4-B0-1B-18-79-89-B3-83-72-
A7-15-10-C2-01-0F-B0-9F-61-1F acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 02-F4-B0-1B-18-79-89-B3-83-72-A7-15-10-C2-01-0F-B0-9F-61-1F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Emerson Carlos Baú - 402.***.***-91 - 22/04/2024 19:11:00
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 138.***.***.**7